DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FRONTEIRAS DO ERÓTICO:
ENSAIOS POR UMA BRUXARIA DESCOLONIAL SAPATÂNICA. de autoria de RAÍSSA
ÉRIS GRIMM CABRAL, JÉSSICA EMANUELLI PEREIRA DA CUNHA, foi publicado nos
Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30420

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30420